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Teren zielony_biologicznie czynny

Projektowany przyłącz kanalizacji sanitarnej
- objęty odrębnym opracowaniem i pozwoleniem

Projektowana przyłącz wodociągowy
- objęty odrębnym opracowaniem i pozwoleniem

Projektowane studnie kanalizacji deszczowej

Projektowane studnie kanalizacji sanitarnej

Wejścia / Wyjścia

Istniejący hydrant przeciwpożarowy

Projektowane wpusty uliczne kanalizacji deszczowej

Projektowane stanowisko postojowe o nawierzchni
utwardzonej dla osoby niepełnosprawnej

Projektowane elementy zagospodarowania terenu Projektowane elementy uzbrojenie terenu

1. Projektowany budynek żłobka

Granica terenu objętego wnioskiem pozwoleniem
na budowę

Hp

Miejsce włączenia przyłącza wodociągowegoWw1

Istniejąca studnia kanalizacji sanitarnej - miejsce
włączenia przyłacza kanalizacji sanitarnej

Istniejące elementy uzbrojenie terenu
podlegające rozbiórce - przebudowie

Istniejąca zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej
podlegająca likwidacji

Projektowana zewnętrzna instalacja kanalizacji
deszczowej

4.k Ilość projektowanych kondygnacji

LEGENDA:

poz. 0,00 = 597,80m npm

W1

2.

3.

5.

Istniejąca studnia kanalizacji deszczowej - miejsce
włączenia zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej

Projektowane stanowisko postojowe o nawierzchni
utwardzonej

3.k Ilość istniejących kondygnacji 6MW

3UP

6KDD

1KDD

6KDW

OZNACZENIA WYNIKAJĄCE Z MPZP

Tereny dróg publicznych

Tereny usług publicznych

Tereny zabudowy mieszkaniowej
Istniejące drzewa podlegające wycince

Droga pożarowa zlokalizowana w odległości 5-15m

Wejścia ewakuacyjne

1.
2.

3.
5.

W1

W2

Istniejący budynek TV

Projektowany układ komunikacji samochodowej

Projektowany "przeniesiony" maszt TV

Projektowany układ komunikacji pieszej

Istniejący budynek przedszkola

M
P

 4

M
P

 8

M
P

 7

6.

7.

Projektowany plac zabaw przedszkola

Projektowany plac zabaw żłobka

2.k

Ww1
Hp

Hp

Istniejąca zewnętrzna instalacja elektroenergetyczna
podlegająca likwidacji - przebudowie

Projektowany kabel elektroenergetyczny doziemny
przebudowywanego zasilania budynku TV

6.

7.

W2
Istniejący zjazd z drogi publicznej podlegający
przebudowie _objęte odrębnym opracowaniem i
pozwoleniem

2.k

Projektowany przyłącz ciepłowniczy
 - objęty odrębnym opracowaniem i pozwoleniem

PS1

Istniejące zabudowania podlegające rozbiórce

4UP

7MW

8.

Projektowane miejsce gromadzenia odpadów stałych8.

4. Istniejący masz TV podlegający przeniesieniu

4.

1.k
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1,0%

3,0%

3,0%

Projektowane rzędne wysokości terenu

1,0%
Projektowane spadki terenu

BILANS TERENU

Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia utwardzonych części terenu

Powierzchnia biologicznie czynna

Powierzchnia terenu6 414,00m2

1 353,50m2

[21,00%]

2 465,40m2

2 595,10m2

[40,26%]

PROJEKTOWANA RZĘDNA POSADOWIENIA
PROJEKTOWANEGO BUDYNKU

Istniejący zjazd z drogi publicznej


